INDICAÇÃO Nº 1932/2014
Solicita colocação de ponto de ônibus entre as Ruas Marília e Ourinhos, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a execução de serviço de construção de um ponto de ônibus entre as Ruas Marília e Ourinhos, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a reivindicação dos moradores da referida via, que fazem uso do transporte coletivo, pois os mesmos ficam expostos às condições climáticas enquanto aguardam pelo transporte.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de novembro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2014 - 11:27:26 07896/2014
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário